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Lehdistöviesti

Pilz	perustaa	liiketoimintayksikön	Rail	-
"Ensimmäinen	valinta	turvallista,
digitaalista	infrastruktuuria	varten"

Ostfildern,	04.08.2022	-	Pilz-automaatioyritys	laajentaa
rautatievalikoimaansa	ja	yhdistää	maailmanlaajuiset
rautatietoimintonsa	perustamalla	Rail-
liiketoimintayksikön.	Pilz	haluaa	aktiivisesti	muokata
rautatieliikenteen	tulevaisuutta	turvallista,
digitaalista	infrastruktuuria	koskevilla	ratkaisuilla.

		

Pilzin	automaatioratkaisuja	käytetään	jo	klassisissa
rautatiesovelluksissa,	kuten	vaihteenohjausjärjestelmissä
tai	tasoristeyksissä,	mutta	myös	teollisuus-	ja
rautatiesovellusten	välisissä	rajapinnoissa.	Rail-
liiketoimintayksikön	perustamisen	myötä	Pilz	vahvistaa
entisestään	toimintaansa	rautatietoimialalla	.	

Kattava	tarjonta	tulevaisuuden	rautateille
Turvallisten	automaatioratkaisujen	asiantuntija	keskittyy
entistä	vahvemmin	rautatieliikenteeseen	ja	luo	itsenäisen
liiketoimintayksikön	myötä	lisää	sisäisiä	resursseja
laajentaakseen	tarjontaansa	ja	erityisesti	rautateille
räätälöityä	sovellustekniikkaa.	Teollisuusautomaation	ja
rautatieteknologian	yhdistäminen	luo	digitaalisia
ratkaisuja:	Avointen	rajapintojen	ja	Commercial	Off-the-
Shelf–	ratkaisujen,	eli	standardoitujen	tuotteiden	avulla
haluamme	korvata	patentoidut	sovellukset.	Lisäksi	Pilz
siirtää	tulevaisuudessa	koneturvallisuutta	ja
työturvallisuus-	ja	työterveysasetusta	koskevaa
tietotaitoaan	rautatieliikenteen	tuotantolaitoksiin,	kuten
korjaamoihin	ja	varikoihin.	

https://www.pilz.com/de-INT/produkte/branchen/bahntechnik


Teollisuudessa	hyväksi	havaitut	ratkaisut
"Teollisuudessa	hyväksi	havaitut	automaatioratkaisumme
täyttävät	jo	nyt	täysin	rautatiealan	vaatimukset!
Haluamme	vastaperustetun	liiketoimintayksikön	avulla
muokata	aktiivisesti	rautateiden	tulevaisuutta.	Haluamme
olla	ensimmäinen	valinta	turvalliselle	digitaaliselle
infrastruktuurille	rautateillä	ja	niiden	ulkopuolella",
selittää	Sebastian	Lüke,	Rail-liiketoimintayksikön	johtaja.	
Sebastian	Lüke	on	vastannut	Rail-liiketoimintayksikön
rakentamisesta	alusta	alkaen,	ja	hän	johtaa	nyt
Ostfildernin	pääkonttorissa	sijaitsevaa	kansainvälistä
tiimiä.	Tunnettu	rautatieasiantuntija	Michael	Fohrer	tukee
liiketoimintayksikköä	kokemuksellaan	VDB:n	(Verband	der
Bahnindustrie	in	Deutschland.)	entisenä	puheenjohtajana
ja	asiantuntemuksellaan,	jonka	hän	on	saanut	13	vuoden
aikana	Bombardier	Transportationin	johtotehtävissä.	
Pilz	on	ottamassa	juuri	oikean	askeleen:	"Ala	on	lähtenyt
digitalisaation	tielle	paljon	aikaisemmin.	Pilzin
teollisuussovelluksista	hankkimat	vahvuudet	ja	kokemus
soveltuvat	erinomaisesti	rautatietekniikan	laajoihin
vaatimuksiin.	Avoimet	rajapinnat	ja	Pilzin	standardoidut
ratkaisut	tarjoavat	suuria	mahdollisuuksia	korvata
aiemmin	patentoituja	rautatiesovelluksia",	Fohrer
korostaa.

Turvallisuuden	palveluksessa	
Automaatioratkaisujen	lisäksi	automaatioyrityksen
asiantuntemusta	käytetään	rautatiealan	erityispalveluihin,
kuten	hankesuunnitteluun	ja	projektinhallintaan,
ohjelmointiin,	dokumentointiin	ja	hyväksymisprosessin
tukemiseen.	Rautatieliikenteen	harjoittajien	tiloissa	olevien
laitteiden	osalta	vaaditaan	myös	koneturvallisuuteen	ja
työturvallisuusasetukseen	liittyvää	tietotaitoa.	Operaattorit
hyötyvät	samalta	toimittajalta	saatavasta
kokonaisratkaisusta.

Pilz	Innotrans-messuilla
Pilz	esittelee	innovatiivisia	ratkaisujaan	Berliinissä	20.-23.
syyskuuta	2022	järjestettävillä	kansainvälisillä
kuljetustekniikan	messuilla	,	Innotrans(halli	27,	osasto
550).	

	

		

http://imperia-prod.pilz.com/fi-INT/company/schedules/articles/195854


Otsikko:	Rail-liiketoimintayksikön	perustamisen	myötä	automaatioyritys
vahvistaa	rautatietoimintojaan.	Sebastian	Lüke	(vasemmalla)	on	Business	Rail	-
liiketoiminnan	johtaja.	Michael	Fohrer	(oikealla)	seuraa	liiketoimintayksikköä.
(Valokuva:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekstit	ja	kuvat	voi	myös	ladata	osoitteesta	www.pilz.com.
Voit	siirtyä	suoraan	asianomaiseen	lehdistökeskukseen
kirjoittamalla	seuraava	web-koodi	hakukenttään.:	234770

Pilz-konserni

Pilz-konserni	on	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	globaali	toimittaja.
Perheyrityksen	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissa.	Pilz
varmistaa	ihmisten,	koneiden	ja	ympäristön	turvallisuuden
kaikkialla	maailmassa	2500	työntekijän	ja	42	tytäryhtiön
voimin.	Teknologiajohtaja	tarjoaa	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	sisältäviä	täydellisiä	automaatioratkaisuja
–	mukaan	luettuna	järjestelmiä	teollisuuden	tiedonsiirtoon,
diagnosointiin	ja	visualisointiin.	Salkun	täydentää
kansainvälinen	palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,
suunnittelu	ja	koulutus.	Pilz-ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	monilla	aloilla,	kuten
tuulivoimaloissa,	rautateillä	ja	robotiikassa.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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